



Yhteisöllinen taidereitti Valkeavuoren kampukselle

Valkeavuoren muut maailmat -nimisessä teoskokonaisuudessa kehitellään yhdessä mielikuvitusmaailmoja kampuksen ympäristöön. Mielikuvitusmaailmoiden runsaudesta näkyy ympäristössä pieniä merkkejä, jotka kutsuvat tutkimaan maailmaa tarkemmin.

Osa teoksesta koostuu pronssiin valetuista reliefeistä, jotka ovat kuin arkeologisia löydöksiä muuten näkymättömiin jäävistä mielikuvitusmaailmoista. Suurin osa teoksen sisällöstä on digitaalisessa muodossa. Fyysinen ja digitaalinen sisältö muodostavat mobiililaitteilla pelattavissa olevan tarinallisen seikkailureitin, jossa pronssimerkiltä toiselle liikkuessaan käyttäjä pääsee tutkimaan mielikuvitusmaailmoja tarkemmin.

Kuvataiteilija **Oona Tikka** ja sanataiteilija **Veera Vähämä** ohjaavat taidepajoja, joihin kutsutaan osallistumaan Valkeavuoren kampuksen käyttäjiä, sekä lapsia että aikuisia. Työpajoja järjestetään kuudesta eri teemasta, joissa käsitellään erilaisin taiteellisin menetelmin mm. muiden maailmojen yhteiskuntajärjestystä, kasvillisuutta, rakennuksia, esineitä ja olentoja. Teosta tehdään vuosina 2024-25, ja se on valmis käyttöön syksyllä 2025.

Oona Tikka on kuvanveistäjä, jota kiinnostaa erityisesti teosten tekeminen yhdessä monenlaisten ihmisten kanssa. Hän haluaa luoda yllättäviä hetkiä ja iloa ihmisten arkisiin ympäristöihin, ja työskentelee siksi pääosin julkisen taiteen parissa. Oonan aiempia teoksia ovat esimerkiksi Kannelmässä Helsingissä sijaitseva **Unelma**, Espoon sairaalassa sijaitseva **Helix** ja eri paikkoihin levittäytyvä veistosreitti **Piiloleikki**.

Veera Vähämä on turkulainen lastenkirjailija ja sanataideohjaaja. Hän kirjoittaa **Etsivätoimisto Muro** -kirjasarjaa ja työskentelee koulutaiteilijana. Hän on ollut mukana monissa yhteisötaiteellisissa projekteissa, kuten **Mynä-Mynä-Maa** ja **Olin täällä** -teos Tuusulanjärven kampukselle.

Lisätietoja teoksesta:

Oona Tikka, taiteilija: oona@vikuri.com / 0406744188

Tove Forssell, kulttuurituottaja: tove.forssell@kaarina.fi / 050 314 5281

www.muutmaailmat.fi